

दिल्ली विधान सभा सचिवालय
समाचार भाग-2

॥ विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी ॥
शुक्रवार, 20 जून, 1997 / ज्येष्ठ 30, 1919 ॥ शक ॥

संख्या : 333

सदस्य की गिरफ्तारी

माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को सम्बोधित पुलिस उपायुक्त, नई दिल्ली जिला, नई दिल्ली का निम्नलिखित संदेश दिनांक 12.6.1997 को प्राप्त हुआ :-

"मुझे आपको यह ससम्मान सूचित करना है कि दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्य श्री मतीन अहमद को धाना तुगलक रोड़, नई दिल्ली में दर्ज एफ.आई.आर. सं. 196/97 दिनांक 10.6.97 के तहत भारतीय दंड संहिता की धारा 147/148/149/353/323/427/452 के अन्तर्गत गिरफ्तार किया गया। उन्हें पुराना किला रोड़, नई दिल्ली से 12.6.97 को अपराहन 12.14 बजे गिरफ्तार किया गया। उन्हें धाना तुगलक रोड़ में लाया गया और तत्पश्चात 12.6.97 को लगभा 3.15 बजे अपराहन पटियाला हाऊस कोर्ट के मेट्रोपोलिटन मजिस्ट्रेट श्री रवीन्द्र डिडेजा की कोर्ट में पेश किया गया। उन्हें माननीय न्यायालय द्वारा 26.6.97 तक न्यायिक हिरासत में भेजा गया है।"

पी. एन. गुप्ता
सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

BULLETIN PART-II

(General information relating to Legislative & other matters)

Friday, June 20, 1997/ Jaistha 30, 1919 (Saka)

No.333

ARREST OF A MEMBER

The following message dated 12.6.97 addressed to the Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha was received from the Deputy Commissioner of Police, New Delhi District, New Delhi :-

" I have the honour to inform you that Shri Matin Ahmed, Hon'ble member of Legislative Assembly, Delhi was arrested u/s 147/148/149/-353/323/427/452 IPC in case FIR No.196/97 dated 10.6.97, P.S. Tughlak Road, New Delhi. He was arrested at about 12-14 P.M. on 12.6.97 from Purana Quila Road, New Delhi. He was taken to Police Station Tughlak Road and thereafter produced in the Court of Sh. Ravinder Dideja, M.M. Patiala House Courts on 12.6.97 at about 3.15 P.M. He has been sent to Judicial Custody by the Hon'ble Court till 26.6.97."

P.N. GUPTA
SECRETARY